ERRATA Nº 01

EDITAL Nº 002/2024, DE 19 DE ABRIL DE 2024

SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS E VOLUNTÁRIAS(OS) PARA
PARTICIPAÇÃO NO “PET-Saúde Amargosa-BA: Equidade”

Com base no Edital nº 11 de 16 de novembro de 2023, do Ministério
da Saúde - Seleção para o Programa de Educação pelo Trabalho para a
Saúde - PET-Saúde: Equidade - 2024/2026, o Centro de Formação de
Professores da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (CFP/UFRB),
em parceria com a Secretaria Municipal de Saúde       (SMS) de Amargosa-Ba,
no uso de suas atribuições, torna público às(aos) interessadas(os), a
retificação do Edital nº 002/2024, no que concerne ao período de inscrição.

Assim, onde se lê:

As inscrições serão realizadas somente através do email
tetemb@ufrb.edu.br, no período de 19 a 25 de abril de 2024, sendo obrigatório
o envio de todos os documentos listados abaixo:

Leia-se:

As inscrições serão realizadas somente através do email
tetemb@ufrb.edu.br, no período de 19 a 23 de abril de 2024, sendo obrigatório
o envio de todos os documentos listados abaixo:

Amargosa-BA, 21 de abril de 2024

_____________________________

Teresa Maria Bianchini de Quadros

Coordenadora do “PET-Saúde Amargosa-BA: Equidade”

		2024-04-21T21:07:28-0300